PORTARIA Nº. 079/2006

EMENTA: Designa o Servidor Público Municipal Senhor Rudinei Moreira, para responder pela Unidade Veterinária e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

                   RESOLVE:

                   Art. 1º- Designar o Servidor Público Municipal Senhor RUDINEI MOREIRA, portador do CPF/MF sob nº. 007.161.479-63 e Cédula de Identidade nº. 7.291.642-5 II SESP/PR, para responder pela Unidade Veterinária do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, no período de 26 de junho a 14 de julho de 2006, em substituição ao titular do cargo, Senhor Clóvis Fernandes, que encontra-se em período de férias.

                   Art. 2º - A validade desta Portaria será a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 26 de junho de 2006.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal